
回⾸⾴ 網站導覽 ⾏動版 ENGLISH 意⾒信箱

⾸⾴ > 查詢服務 > 標案相關 > 標案查詢 > 無法決標查詢

分享      文字列印

無法決標公告

作業歷程

公告⽇: 112/11/30

無

法

決

標

資

料

標案案號 CN112P07

標案名稱 東⽯⽀線改善⼯程-第四⼯區第2標(14K+441~15K+497) (朴⼦分處)

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 01

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採

購公報⽇期

112/11/17

是否依據採購法第

106條第1項第1款辦

理

否

機關代碼 A.19.6

機關名稱 農業部農⽥⽔利署

單位名稱 農業部農⽥⽔利署嘉南管理處

機關地址 700 臺南市 中⻄區 友愛街25號

聯絡⼈ 江冠志

聯絡電話 (06) 2200622 # 261

傳真號碼 (06) 2245419

是否複數決標 否

標的分類 <⼯程類> 5133 ⽔道、海港、⽔壩及其他⽔利⼯程

採購⾦額級距 公告⾦額以上未達查核⾦額

原無法決標公告⽇期 112/11/30

無法決標公告⽇期 112/11/30

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

是否沿⽤本案號及原

招標⽅式續⾏招標

是

附加說明

公告類型 新增公告傳輸次數 更正序號 公告⽇

 招標公告

政府電⼦採購網政府電⼦採購網

無
法
決
標

網站導覽 學習資源 採購作業 查詢服務 下載專區 相關連結 請求協助 最新功

https://web.pcc.gov.tw/pis/
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/sitemapClient/readG3Sitemap
https://web.pcc.gov.tw/qdcs/webmobile/Home
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/queryEng?mode=
https://web.pcc.gov.tw/pis/pia/client/mail
https://web.pcc.gov.tw/pis
https://web.pcc.gov.tw/prkms/tender/common/basic/indexTenderBasic
https://web.pcc.gov.tw/prkms/tender/common/agent/indexTenderAgent
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:void(0)
javascript:void(0)


 決標公告

 無法決標公告

註：◎點選 ／ 可展開/收合標案清單；點選 ，可檢視公告內容。

 

免費系統客服電話：0800-080-512

⼯程會電話：(02)87897500

採購申訴審議委員會電話：(02)87897530

政府電⼦採購網 版權所有 © 2021

系統客服傳真：0800-080-511

⼯程會地址：110臺北市信義區松仁路3號9樓

中央採購稽核⼩組電話：(02)87897548

歡迎本區第 219333577 位訪客(⾄098/12/31累計

76003935⼈次)

緊急聯絡電話：(07)2280795

傳真：(02)87897554

返回

聯絡我們

著作權聲明

無障礙聲明

安全保護聲明

個⼈隱私聲明

停機紀錄

⽀援瀏覽器版本為Edge，及Firefox及Chrome瀏覽器解析度1280 X 960 台

javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://accessibility.moda.gov.tw/Applications/Detail?category=20230224201311
https://accessibility.moda.gov.tw/Applications/Detail?category=20230224201311
https://web.pcc.gov.tw/pis/pia/client/mail
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/right
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/accessibility
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/security
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/private
https://web.pcc.gov.tw/osm/public/sysDownRcd

